DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SINTOMAS DEPRESSIVOS EM
PESSOAS IDOSAS de autoria de FABIANA MEDEIROS DE BRITO, RACHEL
CAVALCANTI FONSECA, LARA DE SÁ NEVES LOUREIRO, ANNA BEATRIZ FONSECA
PINTO SOUSA, foi publicado nos E-book X CIEH referente ao ISBN 978-85-61702-73-1.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105663

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105663